

Villa for sale in Los Montesinos

375.000 €

Reference: AC11016 Soveværelser: 3 Badeværelser: 3 Plot Size: 230m² Byg Størrelse: 126m²



La Vega Baja, Los Montesinos

Velkommen til dit drømmehjem i den rolige urbanisation La Herrada, beliggende i den maleriske by Los Montesinos. Denne unikke villa tilbyder den perfekte kombination af moderne komfort og traditionel charme, hvilket gør den til det perfekte sted at slappe af.

Denne smukt vedligeholdte villa strækker sig over 126 kvadratmeter og omfatter tre store soveværelser, alle med indbyggede skabe med masser af opbevaringsplads. Tre luksuriøse badeværelser blev designet med komfort og bekvemmelighed i tankerne, hvilket giver hvert medlem af husstanden deres egen private oase. Det store soveværelse har også sit eget omklædningsrum.

Husets hjerte er det åbne køkken, som hænger perfekt sammen med stue og spisestue. Det store skydevindue kan også foldes ind i væggen, så haven endda kan integreres som ekstra opholdsrum. Denne ejendom er perfekt til at underholde eller tilbringe tid med familien. Derudover er køkkenet fuldt udstyret med moderne hårde hvidevarer, så du har alt hvad du behøver for at tilberede lækre måltider.

Den sydvestlige orientering af villaen giver masser af naturligt lys hele dagen, hvilket skaber en varm og indbydende atmosfære. Interiøret med aircondition (på hver etage) spreder varmen og holder dig kølig og komfortabel hele året rundt.

Når du træder udenfor, vil du finde en smuk privat pool, perfekt til en forfriskende dukkert i de varme sommermåneder. Den rummelige terrasse er det perfekte sted at spise udenfor, solbade eller bare slappe af med en god bog. Den velplejede have og grund tilføjer villaens charme og giver en fredelig og privat terrasse.

Andre funktioner i denne smukke ejendom inkluderer et CCTV-kamerasystem, alarmsystem og forstærkede døre for ekstra sikkerhed, et praktisk vaskerum og opbevaringsplads til at organisere dine ejendele. Villaen sælges fuldt møbleret, så du kan flytte ind med det samme og nyde dit nye hjem.

Beboere i urbaniseringen La Herrada har fordel af at være tæt på et supermarked og samtidig nyde en masse fred og ro, hvilket yderligere øger attraktiviteten i dette smukke område. Placeringen er uovertruffen: stranden er kun 15 minutter i bil, lufthavnen er 40 minutter og alle større tjenester er mindre end 5 minutter i bil. Golfentusiaster vil sætte pris på nærheden til flere verdensklasse golfbaner kun 10 minutter væk.

Gå ikke glip af muligheden for at blive ejer af denne smukke fritliggende villa i Los Montesinos. Med sin fremragende stand, fantastiske beliggenhed og mange faciliteter tilbyder det en livsstil af uovertruffen komfort og bekvemmelighed.

Funktioner:

Opbevaringsrum